

# COMUNE DI PARTINICO

CITTA' METROPOLITANA DI PALERMO

#### DETERMINAZIONE

Settore I° Affari Generali e Risorse Umane
Servizio 1° - Segreteria generale
Ufficio2 - Contenzioso
E-mail stafflegalepartinico@gmail.com
risorseumane@pec.comune.partinico.pa.it
Pec:anitascalia@pec.comune.partinico.pa.it
Tel. e fax 0918908542

Nº 1241DEL 18-112019

OGGETTO: Impegno di spesa e contestuale liquidazione in favore dell'Agenzia delle Entrate di Palermo – direzione Provinciale di Palermo – Ufficio Territoriale di Palermo 2 – per avviso di liquidazione incrente i Decreti Ingiuntivi n. 3698-2563-3203 e l'esecuzione mobiliare n. 6501-6509.

#### IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Vista la proposta di determinazione inerente l'oggetto;

Ritenuta la stessa regolare, corretta e conforme alle norme primarie e secondarie vigenti ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l'art. 147 bis del D. Lgs. 267/2000 come applicabile nell'Ordinamento regionale:

#### DETERMINA

Di approvare la proposta inerente l'oggetto che si allega alla presente per farne parte integrante e sostanziale ed in conseguenza adottare il presente atto con la narrativa, la motivazione ed il dispositivo, di cui in proposta da intendersi qui integralmente riportate e trascritte.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

D.ssa Maria/Pia Motisi



# COMUNE DI PARTINICO

### CITTA' METROPOLITANA DI PALERMO

Settore 1° Affari Generali e Risorse Umane
Servizio 1° - Segreteria generale
Ufficio2 - Contenzioso
E-mail stafflegalepartinico@gmail.com
risorseumane@pec.comune.partinico.pa.it
Pec:anitascalia@pec.comune.partinico.pa.it
Tel. e fax 0918908542

## PROPOSTA DI PROVVEDIMENTO DETERMINATIVO

N. 206 DEL 13-11-2019

OGGETTO: Impegno di spesa e contestuale liquidazione in favore dell'Agenzia delle Entrate di Palermo – direzione Provinciale di Palermo – Ufficio Territoriale di Palermo 2 – per avviso di Viquidazione inerente i Decreti Ingiuntivi n. 3698-2563-3203 e l'esecuzione mobiliare n. 6501-6509.

Il proponente D.ssa Anita Scalia

che attesta di non versare in situazioni, anche potenziali, di conflitto di interesse in relazione al presente atto

Premesso che l'Agenzia delle Entrate di Palermo - Direzione Provinciale di Palermo - Ufficio Territoriale di Palermo 2 notificava al Comune di Partinico diversi avvisi di liquidazioni:

**Avviso** di liquidazione di imposta di registro n. 2017/002/DI/000003698/0/001 della Agenzia delle Entrate - Direzione Provinciale di Palermo – Ufficio Territoriale di Palermo 2 ai sensi dell'art. 37 e segg. Del D.P.R. 131/86 per il pagamento della somma complessiva di € 985,75 registrazione del Decreto Ingiuntivo n. 3698/17, S. L. c/ Comune di Partinico;

Avviso di liquidazione di imposta di registro n. 2018/002/DI/000002563/0/001 della Agenzia delle Entrate - Direzione Provinciale di Palermo – Ufficio Territoriale di Palermo 2 ai sensi dell'art. 37 e segg. Del D.P.R. 131/86 per il pagamento della somma complessiva di € 537,75 registrazione del Decreto Ingiuntivo n. 2563/18, C. S. Q. c/ Comune di Partinico;

**Avviso** di liquidazione di imposta di registro n. 2017/002/DI/000003203/0/001 della Agenzia delle Entrate - Direzione Provinciale di Palermo – Ufficio Territoriale di Palermo 2 ai sensi dell'art. 37 e segg. Del D.P.R. 131/86 per il pagamento della somma complessiva di € **457,75** registrazione del Decreto Ingiuntivo n. 3203/17, B. di L. V. c/ Comune di Partinico;

Avviso di liquidazione di imposta di registro n. 2016/002/EM/000006501/0/002 della Agenzia delle Entrate - Direzione Provinciale di Palermo – Ufficio Territoriale di Palermo 2 ai sensi dell'art. 37 e segg. Del D.P.R. 131/86 per il pagamento della somma complessiva di € 217,50 registrazione dell'esecuzione mobiliare n. 6501/16, D. D. N. c/ Comune di Partinico;

Avviso di liquidazione di imposta di registro n. 2016/002/EM/000006509/1/002 della Agenzia delle Entrate - Direzione Provinciale di Palermo – Ufficio Territoriale di Palermo 2 ai sensi dell'art. 37 e segg. Del D.P.R. 131/86 per il pagamento della somma complessiva di € 217,50 registrazione dell'esecuzione mobiliare n. 6509/16, D. D. N. c/ Comune di Partinico;

Ritenuto pertanto, urgente ed indifferibile procedere all'impegno di spesa e contestuale liquidazione della somma complessiva di € 2.416.25 in favore dell'Agenzia delle Entrate- Direzione Provinciale di Palermo - Ufficio Territoriale di Palermo 2;

#### PROPONE DI DETERMINARE

- 1. Impegnare la somma complessiva di € 2.416,25 in favore dell'Agenzia delle Entrate direzione Provinciale di Palermo Ufficio Territoriale di Palermo 2 per spese incrente diversi avvisi di liquidazione;
- 2. **Prelevare** la superiore somma dal Cap. 235 "Spese per liti, arbitraggi, risarcimenti e transazioni"; Missione 1, Programma 11, Titolo 1, Macroaggregato 3 del redigendo bilancio 2019, e che rientra nei dodicesimi dell'ultimo bilancio approvato anno 2016;
- 3. Liquidare la complessiva somma di € 2.416,25 in favore dell'Agenzia delle Entrate direzione Provinciale di Palermo Ufficio Territoriale di Palermo 2 entro il 20/11/2019;
- 4. Fare carico al Servizio Economico-Finanziario l'emissione del mandato di pagamento in favore dell'Agenzia delle Entrate –Direzione Provinciale di Palermo –Ufficio Territoriale di Palermo 2 a mezzo mod F. 23 che si allega in originale.
- 5. di disporre che il presente provvedimento sia pubblicato:
- per 15 giorni consecutivi all'albo pretorio online
- per estratto e permanentemente nell'apposita sezione del sito istituzionale dell'Ente "Estratto Atti/pubblicità notizia sottovoce Determinazioni dirigenziali-;
- permanentemente nell'apposita sezione del sito istituzionale dell'Ente "Atti amministrativi";

#### Rende noto

che la struttura amministrativa competente è il Settore Segreteria Generale che il responsabile del procedimento è la sig.ra La Corte Vincenza che avverso il presente provvedimento è consentito ricorso straordinario al Presidente della Regione Siciliana e giurisdizionale al Tribunale amministrativo regionale rispettivamente entro 120 c 60 giorni a partire dal giorno successivo alla pubblicazione all'albo pretorio online del presente provvedimento.

II própónente D.ssa Anita Scalia

# VISTO DEL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO ALLEGATO ALLA PROPOSTA AVENTE AD OGGETTO:

Impegno di spesa e contestuale liquidazione in favore dell'Agenzia delle Entrate di Palermo – direzione Provinciale di Palermo – Ufficio Territoriale di Palermo 2 – per avviso di liquidazione inerente i Decreti Ingiuntivi n. 3698-2563-3203 e l'esecuzione mobiliare n. 6501-6509.

## VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE E DI

#### ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA

	/3 % 1.1		LLA COPERT	OKA FINA	NZIAKIA			
	□ La presente determinazione non necessita di visto di regolarità contabile in quanto non comporta riflessi diretti ndiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio dell'ente.							
1	Sulla presente determinazione nell'Ordinamento regionale, il vi □ SI APPONE □ NON SI APPONE per le mo	sto di regolarità con		omma 1, D.	. Lgs. 267/2000	) come applicabil		
	67/2000 come applicabile nell' inanziaria : SI APPONE							
	Descrizione	Importo	Capitolo	Missione	Pro Imp. B12	, Imp.		
Ş	ipese auvisi Request	€2.416,25	235	01.11.1.03	2019	2812		
si	i attesta l'avvenuta registrazione	e della seguente dim	inuzione di entrata	1:	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	t value		
	Descrizione	Importo	Capitolo	Missione	Фге-Ясс.	Acc.		
		€	-Areas no		AL POOLS			
P: C: O:	I NON SI APPONE per le moti artinico, li// ontrodeduzioni del Settore al sservazioni contro dedotte dal R isto di regolarità contabile e de	le osservazioni di ci esponsabile del Sett	Do ui al visto del Res ore con nota mail	tt. Glusepr ponsabile do protn		omico finanziario NO □		
			F	. comermato.	J. L	NO L		

## CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente deter per 15 giorni consecutivi dal	minazione è stata affissa, in copia, all'Albo	Pretorio on line del Comune
Partinico, lì	Il Responsabile della pubblicazione on line	